
Hallenspielplan  Sportheim FC Eichenberg e.V.  ( 09030490 )
Waldgartenstrasse
63877   Sailauf-Eichenberg

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 12.09.2025 20:00 5BL_UFr Dartclub FC …erg e.V. II Oscheff Wildboars III 4:8

Fri. 17.10.2025 20:00 3BL_UFr Dartclub FC …enberg e.V. Spikkerfreun…rammersbach 16:0

Fri. 07.11.2025 20:00 5BL_UFr Dartclub FC …erg e.V. II TV/DC Sulzba…am Main III 2:10

Fri. 21.11.2025 20:00 3BL_UFr Dartclub FC …enberg e.V. TV/DC Sulzbach am Main 0:0

Fri. 12.12.2025 20:00 5BL_UFr Dartclub FC …erg e.V. II SV Dertingen Ducks III 0:0

Fri. 02.01.2026 20:00 3BL_UFr Dartclub FC …enberg e.V. DC Steinbach 0:0

Fri. 16.01.2026 20:00 5BL_UFr Dartclub FC …erg e.V. II DC Goldbach IV 0:0

Fri. 30.01.2026 20:00 3BL_UFr Dartclub FC …enberg e.V. TV Schweinheim 0:0

Fri. 13.02.2026 20:00 3BL_UFr Dartclub FC …enberg e.V. FC Laufach Darts 0:0
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Fri. 13.03.2026 20:00 5BL_UFr Dartclub FC …erg e.V. II Steinmark 26ers II 0:0

Fri. 27.03.2026 20:00 3BL_UFr Dartclub FC …enberg e.V. Oscheff Wildboars 0:0

Fri. 10.04.2026 20:00 5BL_UFr Dartclub FC …erg e.V. II FSV Glattbach II 0:0

Fri. 24.04.2026 20:00 3BL_UFr Dartclub FC …enberg e.V. DC Goldbach II 0:0

Fri. 08.05.2026 20:00 5BL_UFr Dartclub FC …erg e.V. II TV Schweinheim II 0:0

Fri. 29.05.2026 20:00 3BL_UFr Dartclub FC …enberg e.V. SV Viktoria …f 1928 e.V. 0:0

Fri. 12.06.2026 00:00 5BL_UFr Dartclub FC …erg e.V. II spielfrei* 0:0


